

Calificación	Especificaciones	Cantidad	Unidad	Especificaciones del proveedor	Cantidad	Unidad	Nombre oferta	Unidad	Monio	Nombre oferta	Unidad	Monio	Especificaciones del proveedor	Cantidad	Unidad	Monio	Nombre oferta	Unidad	Monio	Especificaciones del proveedor	Cantidad	Unidad	Monio		
39121311	Enchufes hembra voltaje 15A 220V 2P + 1 color azul	120	Unidad	Enchufes hembra voltaje 15A 220V 2P + 1 color azul	120	Unidad	Enchufes hembra voltaje 15A 220V 2P + 1 color azul	120	1590	Enchufes hembra voltaje 15A 220V 2P + 1 color azul	120	1590	Enchufes hembra voltaje 15A 220V 2P + 1 color azul	120	Unidad	1590	HEMBRA VOLANTE 2P+1	120	1357	Enchufes hembra voltaje 15A 220V 2P + 1 color azul	120	Unidad	2200		
39121311	Enchufes macho voltaje 15A 220V 2P + 1 color azul	120	Unidad	Enchufes macho voltaje 15A 220V 2P + 1 color azul	120	Unidad	Enchufes macho voltaje 15A 220V 2P + 1 color azul	120	2963	Enchufes macho voltaje 15A 220V 2P + 1 color azul	120	2963	Enchufes macho voltaje 15A 220V 2P + 1 color azul	120	Unidad	1597	MACHO VOLANTE 2P+1	120	1597	Enchufes macho voltaje 15A 220V 2P + 1 color azul	120	Unidad	2100		
39121311	Cajas estanca 150x150x60mm	60	Unidad	Cajas estanca 150x150x60mm	60	Unidad	Cajas estanca 150x150x60mm	60	4423	Cajas estanca 150x150x60mm	60	4423	Cajas estanca 150x150x60mm	60	Unidad	3500	CAJA ESTANCA	60	3500	Cajas estanca 150x150x60mm	60	Unidad	3000		
39121311	Automáticos diferencial 2x25A/30A/00V	60	Unidad	Automáticos diferencial 2x25A/30A/00V	60	Unidad	Automáticos diferencial 2x25A/30A/00V	60	9490	Automáticos diferencial 2x25A/30A/00V	60	9490	Automáticos diferencial 2x25A/30A/00V	60	Unidad	6500	DIFERENCIAL 2	60	6500	Automáticos diferencial 2x25A/30A/00V	60	Unidad	8300		
39121311	Automáticos 1x25A/30A/006 K A	180	Unidad	Automáticos 1x25A/30A/006 K A	180	Unidad	Automáticos 1x25A/30A/006 K A	180	1350	Automáticos 1x25A/30A/006 K A	180	1350	Automáticos 1x25A/30A/006 K A	180	Unidad	1600	AUTOMATICO 1	180	1600	Automáticos 1x25A/30A/006 K A	180	Unidad	2800		
39121311	Caja chupul blanca	180	Unidad	Caja chupul blanca	180	Unidad	Caja chupul blanca	180	784	Caja chupul blanca	180	784	Caja chupul blanca	180	Unidad	800	CAJA CHUPUL	180	800	Caja chupul blanca	180	Unidad	800		
39121311	Tableros plasticos sobrepuestos para 8 modulos	60	Unidad	Tableros plasticos sobrepuestos para 8 modulos	60	Unidad	Tableros plasticos sobrepuestos para 8 modulos	60	7240	Tableros plasticos sobrepuestos para 8 modulos	60	7240	Tableros plasticos sobrepuestos para 8 modulos	60	Unidad	8000	TABLEROS SOBREPUESTO	60	8000	Tableros plasticos sobrepuestos para 8 modulos	60	Unidad	7800		
39121311	Alambre NVA color blanco de 2,5mm	100	Metro lineal	Alambre NVA color blanco de 2,5mm	100	Metro lineal	Alambre NVA color blanco de 2,5mm	100	340	Alambre NVA color blanco de 2,5mm	100	340	Alambre NVA color blanco de 2,5mm	100	Metro lineal	330	AAABBE NVA	100	330	Alambre NVA color blanco de 2,5mm	100	Metro lineal	390		
39121311	Alambre NVA color blanco de 1,5mm	100	Metro lineal	Alambre NVA color blanco de 1,5mm	100	Metro lineal	Alambre NVA color blanco de 1,5mm	100	340	Alambre NVA color blanco de 1,5mm	100	340	Alambre NVA color blanco de 1,5mm	100	Metro lineal	330	AAABBE NVA	100	330	Alambre NVA color blanco de 1,5mm	100	Metro lineal	390		
39121311	Alambre NVA color verde de 2,5 mm	100	Metro lineal	Alambre NVA color verde de 2,5 mm	100	Metro lineal	Alambre NVA color verde de 2,5 mm	100	340	Alambre NVA color verde de 2,5 mm	100	340	Alambre NVA color verde de 2,5 mm	100	Metro lineal	330	AAABBE NVA	100	330	Alambre NVA color verde de 2,5 mm	100	Metro lineal	390		
39121311	Enchufe triple placas amadas modulo placa nel tornillos BTICINO	100	Unidad	Enchufe triple placas amadas modulo placa nel tornillos BTICINO	100	Unidad	Enchufe triple placas amadas modulo placa nel tornillos BTICINO	100	2301	Enchufe triple placas amadas modulo placa nel tornillos BTICINO	100	2301	Enchufe triple placas amadas modulo placa nel tornillos BTICINO	100	Unidad	2970	BTICINO	100	2970	Enchufe triple placas amadas modulo placa nel tornillos BTICINO	100	Unidad	3900		
31161509	Caja de tornillos volante punta fina 1 de 1,000 un. Cada caja	2	Caja	Caja de tornillos volante punta fina 1 de 1,000 un. Cada caja	2	Caja	Caja de tornillos volante punta fina 1 de 1,000 un. Cada caja	2	14800	Caja de tornillos volante punta fina 1 de 1,000 un. Cada caja	2	14800	Caja de tornillos volante punta fina 1 de 1,000 un. Cada caja	2	Unidad	36000	CORDON RV-X	2	72000	Caja de tornillos volante punta fina 1 de 1,000 un. Cada caja	2	Unidad	12000		
39121311	Placas carpinteras o terminado molde 12 mm x1,20x2,40 metros	5	Unidad	Placas carpinteras o terminado molde 12 mm x1,20x2,40 metros	5	Unidad	Placas carpinteras o terminado molde 12 mm x1,20x2,40 metros	5	17045	Placas carpinteras o terminado molde 12 mm x1,20x2,40 metros	5	17045	Placas carpinteras o terminado molde 12 mm x1,20x2,40 metros	5	Unidad	22700	TERMINADO DE MOLDIJE	5	22700	Placas carpinteras o terminado molde 12 mm x1,20x2,40 metros	5	Unidad	20000		
39121311	Caja de conectores PVC 600V E4 de 50 unidades	1	Caja	Caja de conectores PVC 600V E4 de 50 unidades	1	Caja	Caja de conectores PVC 600V E4 de 50 unidades	1	5850	Caja de conectores PVC 600V E4 de 50 unidades	1	5850	Caja de conectores PVC 600V E4 de 50 unidades	1	Unidad	1310	Conector cable	1	1310	Caja de conectores PVC 600V E4 de 50 unidades	1	Unidad	6100		
39121311	Cintas aisladoras electricas de 20 metros	6	Unidad	Cintas aisladoras electricas de 20 metros	6	Unidad	Cintas aisladoras electricas de 20 metros	6	1655	Cintas aisladoras electricas de 20 metros	6	1655	Cintas aisladoras electricas de 20 metros	6	Unidad	9800	CINTA 710X 20	6	1800	Cintas aisladoras electricas de 20 metros	6	Unidad	1500		
		Total de la Oferta:		4621349 \$		Total de la Oferta:		4621349 \$		Total de la Oferta:		4621349 \$		Total de la Oferta:		4621349 \$		Total de la Oferta:		4621349 \$		Total de la Oferta:		4621349 \$	

La Cisterna
30 de Noviembre de 2023



Jefe Departamento de Adquisiciones:
Jefe Departamento de Adquisiciones:

Proveedor: JOBELIC				Proveedor: LIA RAQUEL GRANT CORTES				Proveedor: Comercial M&T S/A							
Nombre oferta: Adquisición de materiales para tableros	Nombre oferta: MATERIALES ELECTRICOS	Nombre oferta: ADQUISICION DE MATERIALES PARA TABLEROS													
Detalle del Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio	Monto	Detalle del Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio	Monto	Detalle del Proveedor	Cantidad	Unidad	Precio	Monto	
264000	Ficha tecnica en pdf	120	1278	153120	Enchufes hembra volante 15A, 20V 2P + 1 color azul	120	4100	492000	Enchufes hembra volante 15A, 20V 2P + 1 color azul	120	2227	267240			
252000	Ficha tecnica en pdf	120	973	116760	Enchufes macho volante 15A, 20V 2P + 1 color azul	120	3220	372000	Enchufes macho volante 15A, 20V 2P + 1 color azul	120	1775	213000			
300000	Ficha tecnica en pdf	60	5092	305520	Cajas estanca 150x150x60mm PVC	60	4620	277200	Cajas estanca 150x150x60mm	60	4895	293700			
510000	Ficha tecnica en pdf	60	10447	626820	Automatcos diferencial 3P3L520V/400V	60	7400	444000	Automatcos diferencial 3P3L520V/400V	60	9349	560940			
504000	Ficha tecnica en pdf	180	1525	274500	Automatcos 3P3L520V/400V K A	180	1660	298800	Automatcos 3P3L520V/400V K A	180	2090	376200			
144000	Ficha tecnica en pdf	180	622	111960	Caja chiquit blanca ECOLINE	180	550	99000	Caja chiquit blanca ECOLINE	180	772	138960			
468000	Ficha tecnica en pdf	60	6880	408000	Tableros plasticos sobrepuestos para 8 modulos MFC CON REJETA DE BRONCE Y BENTALLA GRIS	60	5000	300000	Tableros plasticos sobrepuestos para 8 modulos	60	7721	463260			
380000	Ficha tecnica en pdf	100	3440	344000	Alambre NVA color rojo de 2,5mm	100	310	31000	Alambre NVA color rojo de 2,5mm	100	290	29000			
380000	Ficha tecnica en pdf	100	3440	344000	Alambre NVA color blanco de 2,5mm	100	310	31000	Alambre NVA color blanco de 2,5mm	100	290	29000			
380000	Ficha tecnica en pdf	100	3440	344000	Alambre NVA color verde de 2,5 mm	100	310	31000	Alambre NVA color verde de 2,5 mm	100	290	29000			
390000	Ficha tecnica en pdf	100	2947	294700	Enchufe triple placas armadas modulo placa rel. MFC AR15 BLANCO EMBUTIDO	100	1800	180000	Enchufe triple placas armadas modulo placa rel. MFC AR15 BLANCO o similar	100	5654	565400			
24000	Ficha tecnica en pdf	2	12000	24000	Caja de tornillos vulcanita punta fina 1 x6 de 1.000 un. Cada caja COLOR NEGRO O INCLIDO	2	9000	18000	Caja de tornillos vulcanita punta fina 1 de 1.000 un. Cada caja	2	7658	15316			
144000	Ficha tecnica en pdf	1200	1195	143400	metros de cordón de 3 cables 2,5 mm power-flex RV-K 0,61KV	1200	1460	1752000	metros de cordón de 3 cables 2,5 mm power-flex RV-K 0,61KV	1200	1261	1513200			
100000	Ficha tecnica en pdf	5	16205	81025	Placas DE TENDIDO ELECTRICITUALE 12MM x 20 x 1,40	5	17800	89000	Placas carpinteras o tendido modhle 12 mm x1,20x2,40	5	16904	84520			
6100	Ficha tecnica en pdf	1	5527	5527	Caja de conectores PVC 600V 24 de 50 unidades	1	2200	2200	Caja de conectores PVC 600V 24 de 50 unidades	1	3592	3592			
9000	Ficha tecnica en pdf	6	508	3048	Cintas aisladoras eléctricas de 20 metros 3M COLOR NEGRO	6	1400	8400	Cintas aisladoras eléctricas de 20 metros	6	360	4880			
Total de la oferta: \$ 4535100				Total de la oferta: \$ 388180				Total de la oferta: \$ 4425500				Total de la oferta: \$ 4585728			

EVALUACION OFERTAS

LICITACION	2765-95-1123
------------	--------------

CRITERIOS	%
PRECIO	40
PLAZO	30
ESPECIFICACIONES	30

OFERENTE	PROVEEDOR
A	COMERCIALIZADORA PEREZ ESPINOZA
B	SIFE SPA
C	GLORIA DE LAS MERCEDES CANETE DURAN
D	SOTO 3E
E	PROAC SPA
F	JOBELEC
G	LIA RAQUEL GRANT CORTES
H	COMERCIAL MTT SPA

PROVEEDOR	PRECIO OFERTADO	PLAZO	ESPECIFICACIONES	PUNTAJES			PUNTAJE SEGUN CRITERIO			PUNTAJE FINAL	OFERENTE ADJUDICADO
				PRECIO OFERTADO	PLAZO	ESPECIFICACIONES	PRECIO OFERTADO	PLAZO	ESPECIFICACIONES		
A	\$ 4.621.845	3 DIAS	100	84,00	100	100	34	30,00	30,00	93,60	
B	\$ 4.073.300	3 DIAS	100	95,31	100	100	38	30,00	30,00	98,12	
C	\$ 4.803.809	5 DIAS	0	80,81	50	0	32	15,00	0,00	47,33	
D	\$ 3.945.990	1 DIAS	0	98,38	100	0	39	30,00	0,00	69,35	
E	\$ 4.525.100	3 DIAS	100	85,79	100	100	34	30,00	30,00	94,32	F
F	\$ 3.882.180	3 DIAS	100	100,00	100	100	40	30,00	30,00	100,00	
G	\$ 4.425.600	3 DIAS	100	87,72	100	100	35	30,00	30,00	95,09	
H	\$ 4.585.728	2 DIAS	100	84,66	100	100	34	30,00	30,00	93,66	
	\$ 3.882.180									100,00	

El proveedor con mayor puntaje en la evaluación.

30 de Noviembre de 2022



EMILIO VALVERDE ITURRIETA
 ENCARGADO DE SERVICIOS GENERALES
 DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE, ASFO Y ORNATO